关于2011-2012学年第二学期升降国旗工作安排的通知

各团总支：
国旗是国家的标志和象征，集中体现国家的尊严。培养大学生尊重国旗、爱护国旗的良好品质，升降国旗有着十分重要的作用。为了加强爱国主义教育，组织好我院本学期升降国旗的工作，现将有关事项通知如下。

一、升降国旗的时间。
每周一至周五早上6:45-7：00升国旗，下午17:00-17:30降国旗。如遇雨天，不举行升旗仪式。
二、升降国旗班级安排。（见附件）
三、升降国旗的要求。

1、升降国旗班级须在团委指定的地点和时间组织参加训练。

2、升旗班级要全体同学参与升旗仪式，不得缺席。病、事假须辅导员（班主任）签字后交院团委宣传部。降国旗仪式由护旗手完成。
3、升旗班级在升旗时须着统一军训服装，面对国旗，保持肃立，不得嬉笑玩耍。
  四、升降国旗优秀班级的评比。
每学期末院团委将对升降国旗班级进行评比，给表现优秀的班级颁发奖状并表彰。
升降国旗是一项十分重要且有意义的活动，请各团总支根据安排，认真组织，确保本学期升降国旗工作顺利进行。

未尽事宜，请联系院团委宣传部。联系人：刘晓春，电话：15216101718。

  院团委

                                            2012年2月23日
2011-2012学年第二学期升降国旗班级安排表

	周次
	  日期

系部
	班级
	班长及联系电话
	辅导员及联系电话

	1
	02、12—02、18
	院团委、学生会干部

	2
	02、19—02、25
	设计系
	11室内02
	刘远清18270734790
	雷翔
 18679703100

	3
	02、26—03、03
	土木系
	11造价04
	李秋兰18270735598
	陈雨英13707974677

	4
	03、04—03、10
	国土系
	11资源04
	狄翔18270747270
	陈钰杰13507077401

	5
	03、11—03、17
	机电系
	11机自01
	胡润林 18270735750
	吕俊峰 13766348157

	6
	03、18—03、24
	工商系
	11投资01
	查代舒18270745431
	李繁春 13517073273

	7
	03、25—03、31
	信息系
	11计算机01
	刘晨 18270735491
	杨雪峰 15907070037

	8
	04、01—04、07
	应化系
	11化工01
	陈智昌18270734131
	罗六保 13766377217

	9
	04、08—04、14
	土木系
	11建工03
	李秀程 18270735606
	邹昊

13576799993

	10
	04、15—04、21
	机电系
	11汽修02
	李思录 15350451378
	温云
 15083901187

	11
	04、22—04、28
	设计系
	11动漫01
	黄浩峰 18270734776
	陈晨
15170158509

	12
	04、29—05、05
	工商系
	11会计03
	雷林根18270748612
	何超

15179759595

	13
	05、06—05、12
	国土系
	11宝石02
	汤鑫15270762042
	彭伟

13767741881

	14
	05、13—05、19
	应化系
	115工分02
	张舒钰15297813376
	陈云燕 13766355885

	15
	05、20—05、26
	机电系
	11机自03
	柳志杰18270735720
	何萍

13767719578

	16
	05、27—06、02
	土木系
	11建工05
	梁寿彭 18270735574
	蒋立平 13763965248

	17
	06、03—06、09
	信息系
	11网络01
	陈秋诚 18270736235
	古发辉 13576675850

	18
	06、10—06、16
	工管系
	11物流01
	杜家坤18270749321
	廖福升13766393560

	19
	06、17—06、23
	院团委、学生会干部

备注：1、每周通知升旗班级时间：周四下午；训练时间：星期天下午4:30。

      2、每周升旗时间：6:45整队，6:55入场，7：00准时升旗。

3、未尽事宜，请联系院团委宣传部。联系人：刘晓春，电话：15216101718。